17 NOTAS O POS TIC  NOTAS O

POS TIC, PAQUETES DE
COMO MÍNIMO 100

ETIQUETAS DE DIFERENTES
COLORES

1 UND.

$4.144,00

0%

$4.144,00

18 TONER HP LASERJET P2035
TONER PAR IMPRESORA HP

LASERJET P2035
ORIGINALES, COLOR NEGRO

1 UND.

$236.810,00

0%

$236.810,00
SON: Novecientos Cuarenta y Un Mil Setecientos

Setenta y Seis Pesos
SUBTOTAL

$941.776,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $941.776,00